
Nový Jáchymov
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.980661N, 13.942857E

Nadmořská výška: 374 m n. m. První pís. zmínka: 1810 (214 let) Katastrální výměra: 498 ha

Počet obyvatel: 743 PSČ: 267 03

Adresa URL: www.obecnovyjachymov.cz 

Počet obyvatel obce Nový Jáchymov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

66 300 46 331 743

Historie počtu obyvatel obce Nový Jáchymov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 66 300 46 331 19 743
1.1.2023 66 286 48 324 -2 724
1.1.2022 70 284 50 322 27 726
1.1.2021 68 271 46 314 11 699
1.1.2020 65 272 49 302 0 688
1.1.2019 60 271 55 302 18 688
1.1.2018 53 271 56 290 24 670
1.1.2017 49 261 53 283 -2 646
1.1.2016 49 261 51 287 -3 648
1.1.2015 53 259 50 289 -9 651
1.1.2014 50 266 51 293 -10 660
1.1.2013 57 266 49 298 670
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